

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,9	ZTI-vícepráce výtok.ventil u výtahu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 490	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 490	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 490	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 490	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		1 490 Kč	
DPH 21,0 %		313 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 803 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 6,9
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce výtok.ventil u výtahu m.č.0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	1 490	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 490	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 490	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 490	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 490	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 490	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 490	0
Provoz investora	0	0,0	1 490	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 490	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 490	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6,9
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce výtok.ventil u výtahu m.č.005

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	97403-1142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7x7 cm	m	4,50	70,70	318,15
2	722131911R00	Oprava-potrubí plastového vsazení odbočky DN 20	soubor	1,00	155,30	155,30
3	722174001T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 20	m	4,50	156,40	703,80
4	722174011T00	Kohout kulový - Hostalen - DN 20	ks	1,00	131,40	131,40
5	722174000T00	Vyvedení vypustek - Hostalen - 1/2"	ks	1,00	109,70	109,70
6	713410022T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 22	m	4,50	16,00	72,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 490,35

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5,2	ZTI sanace - méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-5 364	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-5 364	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-5 364	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-5 364	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	-5 364 Kč
DPH	21,0 %	-1 126 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-6 491 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 5,2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI sanace - méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-5 364	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-5 364	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-5 364	0
Oborová přírážka	0	0,0	-5 364	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-5 364	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-5 364	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-5 364	0
Provoz investora	0	0,0	-5 364	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-5 364	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-5 364	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 5,2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI sanace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	pc	Revizní dvířka 150x150 do SDK AVD001	ks	-3,00	56,00	-168,00
2	pc	Ventilační mřížka bílá 100x100 AVM 15x15	ks	-3,00	60,00	-180,00
3	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25 /kondenzační potrubí/	m	-17,85	281,00	-5 015,85
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-5 363,85

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5,1	ZTI sanace - méněpráce ohříváč	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-3 385	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-3 385	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-3 385	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-3 385	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	-3 385 Kč
DPH	21,0 %	-711 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-4 096 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 5,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI sanace - méněpráce ohříváč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	-3 385	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-3 385	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-3 385	0
Oborová přírážka	0	0,0	-3 385	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-3 385	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-3 385	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-3 385	0
Provoz investora	0	0,0	-3 385	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-3 385	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-3 385	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 5,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI sanace - méněpráce ohříváč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	pc	El.ohříváč přepadový beztlakový 5 lit. vč.baterie /m.č.008/	ks	-1,00	3 082,00	-3 082,00
2	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě /za kondenzační sifony/	soubor	-1,00	303,00	-303,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-3 385,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7,6	ZTI-méněpráce ohříváč 5l m.č.143	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-6 425	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-6 425	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-6 425	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-6 425	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-6 425 Kč
DPH		21,0 %		-1 349 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-7 775 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 7,6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méněpráce ohřívач 5l m.č.143

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-6 425	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-6 425	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-6 425	0
Oborová přírážka	0	0,0	-6 425	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-6 425	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-6 425	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-6 425	0
Provoz investora	0	0,0	-6 425	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-6 425	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-6 425	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 7,6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méněpráce ohřívač 5l m.č.143

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	725531101	El.ohřívač přepadový beztlaký 5 lit. /m.č.122/	ks	-1,00	3 082,00	-3 082,00
2	725210002T00	Umyvadlo 55x42 cm,baterie,roháčky,sifon /m.č.122/	soubor	-1,00	3 343,00	-3 343,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-6 425,00

